
о
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Преображенская средняя общеобразовательная школа» 
Красногвардейский район Оренбургской области

П Р И К А З

05 .09.2024 №  01 -06/86
с. Преображенка

Об изменении формы обучения в период проведения выборов Губернатора 
Оренбургской области в здании школы

В связи с проведением выборов Губернатора Оренбургской области изменить форму 
обучения с очной на дистанционную в МБОУ «Преображенская средняя 
общеобразовательная школа» .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить форму обучения с очной формы на дистанционную для учащихся 1-11 
классы 06.09.2024 года.

2. Организовать обучение детей на дому с использованием дистанционных 
технологий (школьный сайт, Вконтакте)

3. Классным руководителям с 1 по 11 классы.
- проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) об 
организации обучения в дистанционной форме 05.09.2024 года.

4. Зам.директору по УВР Юлдашевой А.А. проконтролировать:
- за размещением данного приказа на официальном сайте школы 05.09.2024 года.

- за выполнением в ежедневном режиме классного журнала (выставление оценок, 
заполнение темы урока, домашнего задания и т.д.).

5. Контроль за организацией дистанционного обучения возложить на заместителя 
директора по УВР Юлдашеву А.А.

:ь за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.А. Тюрин


